CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: ……..…/QĐ-ĐCSKT-MT

          Bình Lục, ngày  10 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xác định điểm phức tạp về ma túy

       Tôi:                Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải
Chức vụ: Phó Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Căn cứ hướng dẫn số 689/HD-C04-P4 ngày 21/2/2023 của Cục Cảnh sát ĐTTP về Ma túy về việc xác định và phân công, phân cấp trong đấu tranh, giải quyết điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy;

Xét đề nghị của đồng chí đội trưởng đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Đưa điểm khu vực cầu Xuân Thành giáp ranh giữa hai xã Trung Lương và An Đổ do đối tượng Đặng Văn Đông, sinh năm 1988, HKTT: Thôn Mai Động, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam  thuê trọ vào diện điểm phức tạp về ma túy.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Đồng chí đội trưởng đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, ĐCSKT-MT

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải